
 

Dąbrowa Chełmińska, 27-02-2014  r. 

znak sprawy: 271.1.2014    

 

OGŁOSZENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 

1. Zamawiający:      

Gmina Dąbrowa Chełmińska 

ul. Bydgoska 21; 86 – 070 Dąbrowa Chełmińska 

tel. (052) 3816-005; fax: (052) 3816-290 

 

2. Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na:  

Budowa kanalizacji sanitarnej, deszczowej oraz wodociągu w miejscowości Dąbrowa 

Chełmińska i Boluminek 

 
3. Tryb postępowania:  

przetarg nieograniczony 

 

4. Wybrana oferta:      

Wimar sp. z o.o. 

ul. Nadrzeczna 24 

86-010 Koronowo 
 

   Cena wybranej oferty: 879 450,00  zł brutto  

    

Uzasadnienie wyboru oferty: Wybrany wykonawca zaoferował najniższą cenę wykonania przedmiotu 

zamówienia i uzyskał największą liczbę punktów w jedynym kryterium oceny ofert – cena. 

 

5. Streszczenie oceny i porównanie złożonych ofert. 

oferta nr 1: 

Przedsiębiorstwo Robót Melioracyjnych i Ochrony Środowiska Ekomel Sp. z o.o. 

ul. Angowicka 47 

89-600 Chojnice 

Cena oferty – 1 352 516,20 zł. brutto 

Punktacja oferty – 65,02 

Oferta nr 2: 

Wimar Sp z o.o. 

ul. Nadrzeczna 24 

86-010 Koronowo 

Cena oferty – 879 450,00 zł. brutto 

Punktacja oferty – 100,00  

6. Termin po którego upływie umowa w sprawie zamówienia publicznego może być zawarta. 

Zamawiający zawiera umowę w sprawie zamówienia publicznego w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia 

przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty, jeżeli zawiadomienie to zostało przesłane w 

sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy prawo zamówień publicznych (za pośrednictwem faxu lub drogą 

elektroniczną), albo 10 dni - jeżeli zostało przesłane w inny sposób.  

Zamawiający może zawrzeć umowę w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminów, o których 

mowa powyżej jeżeli w postępowaniu o udzielenie zamówienia o wartości mniejszej niż kwoty określone           

w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy PZP nie odrzucono żadnej oferty oraz w przypadku 

przetargu nieograniczonego nie wykluczono żadnego wykonawcy. 

7. Informacja o zmianie kwoty jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zadania. 

Na otwarciu ofert przetargowych Zamawiający poinformował, że na realizacje zadania zamierza przeznaczyć 

kwotę 720 000,00 zł. brutto. Zamawiający w związku z tym, że kwota jaka dysponuje jest mniejsza od ceny 

najkorzystniejszej oferty postanawia na mocy art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy pzp zwiększyć kwotę jaką zamierza 

przeznaczyć na realizacje zamówienia do ceny najkorzystniejszej oferty. 

                  

                                                                                                 WÓJT GMINY 

 

                                                                                       RADOSŁAW CIECHACKI 

 

 

 


